Оформляется на бланке заявителя

в ПАО «СПБ Биржа»

«___» ___________ 20__ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о регистрации изменений, вносимых в решение о выпуске биржевых облигаций, в части сведения о представителе владельцев биржевых облигаций

___________________________________________________________________________,
(полное наименование эмитента)
в лице __________________________________________________________________________, действующего на основании __________________________________________________________,

(далее – Заявитель) просит рассмотреть вопрос о регистрации изменений, вносимых в решение о выпуске биржевых облигаций, в части сведения о представителе владельцев биржевых облигаций:
	№ п/п
	Наименование ценной бумаги
	Регистрационный номер выпуска биржевых облигаций и дата его присвоения

	1

К настоящему заявлению прилагаются следующие документы:
	№ п/п
	Наименование документа
	Количество экземпляров
	Количество страниц

	1

Сотрудник Заявителя, ответственный за предоставление настоящего заявления в ПАО «СПБ Биржа»:
Ф.И.О.:______________________________
Контактный телефон (факс):____________
Адрес электронной почты:______________

Настоящим подтверждает полноту и достоверность информации, содержащейся в настоящем заявлении и соответствие текстов документов, представленных в электронном виде, оригиналам таких документов, а также подтверждает, что ознакомлен с положениями Федерального закона от 21.11.2011 № 325-ФЗ «Об организованных торгах», Правилами проведения организованных торгов ценными бумагами и Правилами листинга (делистинга) ценных бумаг (далее – Правила листинга).
[bookmark: _GoBack]	Комплект документов представляется в виде электронных документов, подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью в соответствии с Федеральным законом от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи», без предоставления на бумажном носителе.

Должность          				 			                                                (Ф.И.О.)
(руководитель организации или
иное уполномоченное лицо)

Ранее представленные документы могут не представляться повторно, за исключением случаев, когда в данные документы были внесены изменения и/или дополнения. В этом случае графы «Количество экземпляров» и «Количество страниц» не заполняются и указывается, что такие документы были предоставлены ранее.
Договор на оказание соответствующих услуг листинга не представляется в случае наличия ранее заключенного договора на оказание данных услуг.